
Městský ú řad Kostelec nad Orlicí  

stavební ú řad – životní prost ředí  

Palackého nám ěstí 38, 517 41 Kostelec nad Orl icí  

______________________________________________________________________________ 

Strana - 1/7 - 

č.j.: SÚŽP 1906/17-10348/17-hc  V Kostelci nad Orlicí, dne 27. června 2017 
Spisový znak: 328.3 
Vyřizuje: Hana Černá 
 
Žadatel (účastník řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu): 
Město Kostelec nad Orlicí, IČO 00274968, Palackého nám. 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

R O Z H O D N U T Í  
 

Dne 05.05.2017 podal výše uvedený žadatel u zdejšího stavebního úřadu Žádost o územní 
souhlas pro stavbu „Veřejné osvětlení v ul. Riegrova a Pod Branou“ na pozemcích parc. č. 182/1, 
199, 246/1 a 237 v k.ú. Kostelec nad Orlicí. Usnesením ze dne 16.05.2017 pod č.j. SÚŽP 1906/17-
/17-hc bylo rozhodnuto o projednání umístění stavby „Veřejné osvětlení v ul. Riegrova a Pod 
Branou“ v územním řízení. 
 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostředí, jako obecný stavební 
úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, (dále jen „stavební zákon“) a jako místně příslušný stavební úřad podle ustanovení § 11 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, posoudil výše uvedenou žádost podle § 84 - § 91 stavebního zákona a 
na základě provedeného řízení podle § 92 stavebního zákona a § 9 zákona č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu ve znění vyhlášky 
č. 63/2013 Sb. Vydává 

 
ú z e m n í  r o z h o d n u t í  č .  1 1 / 2 0 1 7  

o  u m í s těn í  s t a v b y   

„Veřejné osvětlení v ul. Riegrova a Pod Branou“ 
 

na pozemcích parc. č. 182/1, 199, 246/1 a 237 (vše ostatní plocha)  
v obci a k.ú. Kostelec nad Orlicí. 

 
 
Popis stavby: 
Veřejné osvětlení včetně deseti lamp VO. V rámci kompletní úpravy ulice Riegrova a Pod Branou 
dojde k umístění nového vedení veřejného osvětlení včetně přemístění lamp VO. 
Stávající vrchní síť VO (u OS 11) je svedena přes pojistkovou skříň do kabelu AYKY 4Bx16 mm2 
uloženého v zemi. Tento kabel bude naspojkován pomocí kabelové spojky GEL BOX 25 a zatažen 
do nově osazeného osvětlovacího stožáru SO 11. Ze stožáru OS 11 budou kabelem CYKY 
5Cx10mm2 napájeny osvětlovací stožáry OS 10 až OS 5 v ul. Riegrova.  
Ze stávající pojistkové skříně PRIS bude kabelem CYKY 5Cx10mm2 napájeno VO v ul. Pod 
Branou. Ve stožáru OS 3 bude osazena odbočná svorkovnice pro napájení osvětlení do ul. Riegrova. 
Světelný bod OS 1 bude ponechán stávající a bude osazeno pouze nové svítidlo.  
Paralelně s kabelem VO bude do výkopu uložen zemnící pásek FeZn 30x4mm. Kabelové vedení 
bude uloženo v kabelové chráničce KOPOFLEX KF 09 063. 
Stávající svítidla VO včetně stožárů budou demontována. Stávající zařízení místního rozhlasu na 
stožárech VO bude demontováno a osazeno na nové stožáry VO. 
 



Strana - 2/7 - 

 
 
Pro umístění a provedení stavby se stanoví tyto podmínky: 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 182/1, 199, 246/1 a 237 v katastrálním území 
Kostelec nad Orlicí, tak jak je zakresleno na výkresu č. C-4.3 v měřítku 1:250, který je nedílnou 
součástí tohoto rozhodnutí. 

2. Kabelové vedení bude provedeno podle dokumentace ověřené v územním řízení zpracované 
panem Ing. Václavem Jůzou, ČKAIT 0700827, autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby, 
v lednu 2016. 

3. Trasa podzemního kabelového vedení bude umístěna tak, aby byly splněny požadavky dle ČSN 
73 6005 Prostorové uspořádání sítí technického vybavení a ČSN 33 2000-5-52 Elektrické 
instalace nízkého napětí. 

4. Stavba kabelového vedení VO v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. e) bodu 8 
stavebního zákona nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu a lze ji 
provést na základě pravomocného územního rozhodnutí. 

5. Stavba bude prováděna způsobilou fyzickou nebo právnickou osobou, tato osoba bude 
stavebnímu úřadu bezodkladně ohlášena nejpozději před zahájením prací a bude předložen 
doklad o její způsobilosti. 

6. V souladu s ustanovením § 152 stavebního zákona je stavebník povinen dbát na řádnou přípravu 
a provádění stavby. Přitom musí mít na zřeteli zejména ochranu života a zdraví osob nebo zvířat, 
ochranu životního prostředí a majetku, i šetrnost k sousedství. K tomu je povinen zajistit 
provedení a vyhodnocení zkoušek a měření předepsaných zvláštními předpisy. 

7. Před zahájením zemních prací budou vytyčeny všechny inženýrské sítě vyskytující se 
v místě stavby na základě vyjádření jejich správců a současně budou zajištěna opatření 
zabraňující jejich poškození. V případě dotyku podzemního vedení budou tyto práce 
prováděny ručním kopáním. 

8. O zahájení prací na stavbě stavebník nejpozději 7 dní předem písemně informuje osoby, které 
mohou být pracemi dotčeny. 

9. Staveniště bude uspořádáno tak, aby bylo možno stavbu řádně a bezpečně provádět. Otevřený 
výkop bude řádně označen, zabezpečen proti pádu chodců a při snížené viditelnosti osvětlen. 
Prováděnými výkopovými pracemi a výjezdem ze staveniště nesmí být znečišťována přilehlá 
komunikace, případné znečištění musí být neprodleně odstraněno.  

10. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhl. č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákona č. 309/2006 Sb., 
kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních 
vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci). 

11. Každý stavební výrobek, určený pro trvalé zabudování do stavby, musí být v souladu se 
zákonem č. 22/1997 Sb. v platném znění a NV 163/2002 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky a o změně a doplnění některých zákonů. 

12. Pro stavbu budou navrženy a použity takové výrobky a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska 
způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení a běžné údržbě 
po dobu ekonomicky odůvodněné předpokládané existence splní požadavky na mechanickou 
pevnost a stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí, 
bezpečnost při užívání, ochranu proti hluku, úsporu energie a ochranu tepla.  

13. Veškeré pozemky dotčené stavbou budou po jejím dokončení uvedeny do původního stavu 
a protokolárně předány jejich vlastníkovi.  

14. Stavba bude dokončena nejpozději do 31.12.2019. 
15. Při provádění stavby budou dodrženy veškeré podmínky vyplývající z rozhodnutí, 

vyjádření, souhlasů a závazných stanovisek dotčených orgánů a z vyjádření správců 
inženýrských sítí k realizaci stavby, a to: 
• Závazného stanoviska HZS Královehradeckého kraje, územní odbor Rychnov nad Kněžnou 

ze dne 03.05.2017 pod č.j. HSHK-2558-2/2017 



Strana - 3/7 - 

• Stanoviska Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje, dopravního inspektorátu 
Rychnov nad Kněžnou, ze dne 28.04.2017 pod č.j. KRPH-38367/ČJ-2017-050706 

• Vyjádření MěÚ Kostelec nad Orlicí, odbor organizačně-správní, ze dne 31.03.2017 pod č.j. 
OSO 225/2017-6105/2017-lf 

• Závazného stanoviska MěÚ Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostředí , ze dne 
21.03.2017 pod č.j. SÚŽP 269/2017-6076/2017-pk 

• Vyjádření společnosti AQUA SERVIS, a.s. ze dne 20.04.2017 pod č.j. AQUA/582/2017/Lu 
• Vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 22.01.2016 pod č.j. 

516989/16   
• Stanovení podmínek ochrany sítě společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

zpracované panem Jaromírem Liškou ze dne 21.04.2017 pod č.j. POS Li-208/17 
• Sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 10.05.2017 pod č.j. 0100742254 
• Souhlasu společnosti ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 20.04.2017 pod č.j. 1092596359 
• Sdělení společnosti GridServices, s.r.o. ze dne 21.04.2017 pod č.j. 5001497719 

Originály p ředmětných dokladů vlastní žadatel, jejich kopie jsou uloženy ve spisu stavebního 
úřadu. Podmínky z nich vyplývající jsou pro žadatele závazné. 

16. Dokončenou stavbu kabelového vedení lze užívat na základě kolaudačního souhlasu dle 
ustanovení § 122 stavebního zákona.  

17. Po ukončení stavby stavebník podá žádost o vydání kolaudačního souhlasu. K žádosti je 
třeba přiložit doklady v souladu s § 18i vyhlášky č. 503/2006 Sb. (např. revizní zpráva 
elektrického vedení, zaměření skutečného provedení stavby oprávněným geodetem, doklad 
o předání pozemků dotčených stavbou jejich vlastníkům, protokoly o vytyčení a převzetí sítí 
jejich správci v místě stavby, atd.). 

 
 

Účastník řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 
Město Kostelec nad Orlicí, IČO 00274968, Palackého nám. 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

 

O d ů v o d n ě n í :  
 

Dne 05.05.2017 podal výše uvedený žadatel u zdejšího stavebního úřadu Žádost o územní 
souhlas pro stavbu „Veřejné osvětlení v ul. Riegrova a Pod Branou“ na pozemcích parc. č. 182/1, 
199, 246/1 a 237 v k.ú. Kostelec nad Orlicí.  

 
Usnesením ze dne 16.05.2017 pod č.j. SÚŽP 1906/17-/17-hc bylo rozhodnuto o 

projednání umístění stavby „Veřejné osvětlení v ul. Riegrova a Pod Branou“ v územním řízení. 
 
Opatřením ze dne 16.05.2017 pod č.j. SÚŽP 1906/17-11118/17-hc, oznámil stavební úřad 

všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 
stavebního zákona zahájení územního řízení. Vzhledem k tomu, že jsou stavebnímu úřadu dobře 
známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upustil 
stavební úřad od provedení ústního jednání a určil lhůtu patnácti dnů ode dne doručení oznámení, k 
podání námitek účastníků řízení a stanovisek dotčených orgánů.  

 
Stavební úřad v souladu s § 87 odst. 1 stavebního zákona oznámení o zahájení řízení a další 

úkony v řízení doručuje účastníkům řízení a dotčeným orgánům jednotlivě, nejde-li o řízení 
s velkým počtem účastníků; v řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o zahájení řízení a 
další úkony v řízení doručují postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu, tj. veřejnou vyhláškou. 
V daném případě se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, a proto byla veřejná vyhláška 
vyvěšena po dobu 15 dní na úřední desce a elektronické úřední desce Městského úřadu Kostelec 
nad Orlicí. Vývěsní lhůta začíná dnem následujícím po dni vyvěšení, tj. 17.05.2017. Sejmutí 
vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním dni vývěsní lhůty, tj. 02.06.2017 
(doloženo ve spisu). V souladu s § 25 odst. 2 správního řádu se patnáctým dnem po vyvěšení 
písemnost považuje za doručenou.  



Strana - 4/7 - 

Stavební úřad v rámci probíhajícího řízení vymezil okruh účastníků řízení ve smyslu § 85 
stavebního zákona takto: 

dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona je žadatel: 
Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
 

dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona je obec, na jejímž území má být požadovaný záměr 
uskutečněn): 
Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
 

dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 
požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku nebo stavbě, nejde-li o případ uvedený v písmenu d): 
Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, Kostelec nad Orlicí 51741 
 
dle 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona jsou osoby, jejichž vlastnické právo k sousedním stavbám 
anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno: 
Bartošová Marie, Riegrova 248, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Bečvář Marek, Riegrova 437, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Bečvářová Lenka, Riegrova 437, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Behanová Hana, Trávnická 191, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Bogdanová Jarmila, Riegrova 246, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Fáborská Hana, Riegrova 387, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Frydrych Jiří, Žižkova 351, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Nedbalová Marie, Barákova 1203, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Novák František, Žižkova 210, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Podzimek Ladislav, Příkopy 1236, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Podzimek Michal, Příkopy 1236, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Podzimková Ladislava, Příkopy 1236, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Sieglová Antonie, Štefánikova 751, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Strnad František, Riegrova 421, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Šabatová Veronika, Palackého 109, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Šašek Pavel, Pod Branou 250, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Vých Luboš, Riegrova 387, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Makula Ján, Žižkova 239, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Makulová Alena, Žižkova 239, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Mohr Josef, Riegrova 641, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Mohrová Anna, Riegrova 641, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Brandejs Jaroslav, Riegrova 369, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Brandejsová Irma, Riegrova 369, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Slavíková Marcela, Pod Branou 207, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Slavík Zdeněk, Pod Branou 207, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Mlateček Josef, Komenského 415, 517 41 Kostelec nad Orlicí   
PERMANENT-těsnící materiály, s.r.o., Riegrova 245, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
REGION, spol. s r.o., Žižkova 457, 517 41 Kostelec nad Orlicí  
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Kostelec nad Orlicí, Riegrova 249, Kostelec 
nad Orlicí  
VISUS, spol. s r.o., 17. listopadu 291, 549 54 Police nad Metují  
AQUA SERVIS a.s., Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
 

Při posuzování dokumentace pro umístění stavby vycházel stavební úřad z ustanovení 
§ 159 odst. 1 stavebního zákona, kde je stanoveno, že projektant odpovídá za správnost, celistvost 
a úplnost jím zpracované dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, zejména za respektování 



Strana - 5/7 - 

požadavků z hlediska ochrany veřejných zájmů a za jejich koordinaci a je povinen dbát právních 
předpisů a obecných požadavků na výstavbu vztahujících se ke konkrétnímu stavebnímu záměru, 
působit v součinnosti s příslušnými orgány územního plánování a dotčenými orgány. 
 

Dle § 90 stavebního zákona stavební úřad v územním řízení posoudil, že záměr žadatele 
je v souladu: 
a) s vydanou územně plánovací dokumentací - Výše uvedená stavba je umístěna v území, pro které 

byl schválen územní plán města Kostelec nad Orlicí v roce 2011 (účinný od 20.09.2011). Stavba 
se nachází v zastavěné ploše, zahrnuté územním plánem do ploch s funkčním využitím „PV – 
veřejná prostranství“. Mezi přípustná využití v této ploše patří pozemky související dopravní a 
technické infrastruktury, projektová dokumentace tedy není v rozporu s vydanou územně 
plánovací dokumentací. 

 

b) s cíli a úkoly územního plánování, zejména s charakterem území, s požadavky na ochranu 
architektonických a urbanistických hodnot v území – Jedná se z větší části o podzemní stavbu, 
která svým umístěním neovlivní charakter území ani jeho architektonické hodnoty. 

 

c) s požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými 
požadavky na využívání území – Stavba svým umístěním respektuje požadavky stanovené v § 23 
a § 24 odst. 1 vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území.  

 

d) s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu – Stavbou nevznikají nové nároky 
na veřejnou dopravní infrastrukturu. K žádosti žadatel předložil vyjádření správců inženýrských 
sítí z hlediska jejich existence včetně ochranných pásem. Jedná se o tyto správce inženýrských 
sítí: GridServices s.r.o., AQUA SERVIS, a.s., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., ČEZ 
Distribuce, a.s. Jednotlivé podmínky ochrany sítí byly zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí. 

 

e) s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních 
právních předpisů – Předložený návrh umístění stavby odpovídá požadavkům zvláštních 
právních předpisů, což vyplývá ze stanovisek dotčených orgánů, které jsou součástí spisu. Záměr 
nepodléhá posouzení vlivu na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí.  

 

Žádost o územní rozhodnutí byla doložena těmito doklady: 
 

- Projektovou dokumentací vypracovanou autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby 
panem Ing. Václavem Jůzou, ČKAIT 0700827, v 01/2016 

- Závazným stanoviskem HZS Královehradeckého kraje, územní odbor Rychnov nad Kněžnou 
ze dne 03.05.2017 pod č.j. HSHK-2558-2/2017 

- Stanoviskem Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje, dopravního inspektorátu 
Rychnov nad Kněžnou, ze dne 28.04.2017 pod č.j. KRPH-38367/ČJ-2017-050706 

- Koordinovaným závazným stanoviskem MěÚ Kostelec nad Orlicí ze dne 31.03.2017 pod č.j. 
OSO 225/2017-6105/2017-lf 

- Závazným stanoviskem MěÚ Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostředí , ze dne 
21.03.2017 pod č.j. SÚŽP 269/2017-6076/2017-pk 

- Vyjádřením k projektové dokumentaci společnosti AQUA SERVIS, a.s. ze dne 20.04.2017 
pod č.j. AQUA/582/2017/Lu  

- Stanovením podmínek ochrany sítě společnosti CETIN a.s. zpracované panem Jaromírem 
Liškou ze dne 21.04.2017 pod č.j. POS Li-208/17  

- Souhlasem s umístěním a s prováděním činností v ochranném pásmu elektrického zařízení  
společnosti ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 20.04.2017 pod č.j. 1092596359 

- Vyjádřením o existenci sítě elektronických komunikací společnosti CETIN a.s. ze dne 
22.01.2016 pod č.j. 516989/16  

- Sdělením o existenci energetického zařízení společnosti ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 
10.05.2017 pod č.j. 0100742254 



Strana - 6/7 - 

- Sdělením o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a.s. ze dne 
10.05.2017 pod č.j. 0200596119 

- Stanoviskem z pohledu dotyku na plynárenská zařízení společnosti GridServices, s.r.o. ze dne 
21.04.2017 pod č.j. 5001497719 

Stavební úřad se zabýval rovněž otázkou vlastnických práv k pozemkům, na kterých bude 
stavba umísťována. Jedná se o výše uvedené pozemky v obci a katastrálním území Kostelec nad 
Orlicí. Vlastnictví těchto dotčených pozemků bylo ověřováno nahlížením do katastru nemovitostí. 
Vlastníkem dotčených pozemků je žadatel – město Kostelec nad Orlicí. 

 

Stavební úřad na základě posouzení záměru podle § 90 stavebního zákona, se souhlasem 
účastníků řízení, správců inženýrských sítí a dotčených orgánů, rozhodl tak, jak je uvedeno ve 
výroku tohoto rozhodnutí. 

 
P o u č e n í :  

 

Územní rozhodnutí o umístění stavby platí v souladu s § 93 odst. 1 stavebního zákona 
2 roky ode dne nabytí právní moci.  

 

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti, nebylo-li započato s využitím území pro stanovený 
účel. Územní rozhodnutí pozbývá platnosti také dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, 
nebo jeho právního nástupce o tom, že upustil od záměru, k němuž se rozhodnutí vztahuje; to 
neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena. 

 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 83 odst. 1 správního 
řádu odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor 
s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů 
ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu 
Královéhradeckého kraje v Hradci Králové (Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové) 
podáním učiněným u stavebního úřadu Městského úřadu v Kostelci nad Orlicí.  

 

Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.  

 

V souladu s § 144 odst. 5 správního řádu odvolatel není povinen podávat odvolání 
s potřebným počtem stejnopisů dle § 82 odst. 2 správního řádu. Stavební úřad uvědomí o podaném 
odvolání veřejnou vyhláškou. 
 
 oprávněná úřední osoba 
 vedoucí stavebního úřadu – životního prostředí
 Bc. Lucie LÉDROVÁ v.r.  
 

          otisk úředního razítka 

Příloha: 
Ověřený situační výkres  
Ověřená projektová dokumentace pro žadatele (po nabytí právní moci rozhodnutí) 
 
Správní poplatek:  
Žadatel je, dle § 8 odst. 1 písm. c) zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění jeho 
pozdějších předpisů a novel, od placení správního poplatku osvobozen. 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona: 
Město Kostelec nad Orlicí, Palackého nám. 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona: 
Bartošová Marie, Riegrova 248, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Bečvář Marek, Riegrova 437, 517 41 Kostelec nad Orlicí 



Strana - 7/7 - 

Bečvářová Lenka, Riegrova 437, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Behanová Hana, Trávnická 191, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Bogdanová Jarmila, Riegrova 246, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Fáborská Hana, Riegrova 387, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Frydrych Jiří, Žižkova 351, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Nedbalová Marie, Barákova 1203, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Novák František, Žižkova 210, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Podzimek Ladislav, Příkopy 1236, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Podzimek Michal, Příkopy 1236, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Podzimková Ladislava, Příkopy 1236, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Sieglová Antonie, Štefánikova 751, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Strnad František, Riegrova 421, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Šabatová Veronika, Palackého 109, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Šašek Pavel, Pod Branou 250, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Vých Luboš, Riegrova 387, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Makula Ján, Žižkova 239, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Makulová Alena, Žižkova 239, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Mohr Josef, Riegrova 641, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Mohrová Anna, Riegrova 641, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Brandejs Jaroslav, Riegrova 369, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Brandejsová Irma, Riegrova 369, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Slavíková Marcela, Pod Branou 207, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Slavík Zdeněk, Pod Branou 207, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Mlateček Josef, Komenského 415, 517 41 Kostelec nad Orlicí   
PERMANENT-těsnící materiály, s.r.o., Riegrova 245, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
REGION, spol. s r.o., Žižkova 457, 517 41 Kostelec nad Orlicí  
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Kostelec nad Orlicí, Riegrova 249, Kostelec 
nad Orlicí  
VISUS, spol. s r.o., 17. listopadu 291, 549 54 Police nad Metují  
AQUA SERVIS a.s., Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
 
Dotčené orgány: 
MěÚ Kostelec nad Orlicí, OSO, Palackého nám. 38, Kostelec nad Orlicí 
MěÚ Kostelec nad Orlicí, SÚŽP, Palackého nám. 38, Kostelec nad Orlicí 
HZS Královéhradeckého kraje, územní odbor, Na Spravedlnosti 2010, Rychnov nad Kněžnou 
 

Vypraveno 28.06.2017 
 
 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dní na úřední desce Městského úřadu Kostelec nad 
Orlicí. Písemnost se též zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup. Vývěsní lhůta začíná den 
následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním dni 
vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět na 
stavební úřad. 
 

Vyvěšeno: ……………………………… Sejmuto: …………………………… 
 
 

…………………………………………… 
Otisk úředního razítka a podpis oprávněné osoby k vyvěšení 

 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
telefon: +420 494 337 233, web: www.kostelecno.cz, e-mail: hcerna@muko.cz  






